
UCHWAŁA NR XLVI/242/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) Rada Gminy 
w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  22 615 645,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 19 164 490,73 zł 

b) dochody majątkowe – 3 451 154,85 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 22 886 121,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 16 507 196,74 zł 

b) wydatki majątkowe – 6 378 924,42 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 270 475,58 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będzie nadwyżka z lat ubiegłych 166 210,59 zł, przychody z tytułu zaciąganych pożyczek 24 477 zł 
oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 79 787,99 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2022 r. po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Uchyla się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. „Dodatek 
węglowy”. 

§ 9. Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. „Dodatek 
węglowy oraz dodatek - inne źródła ciepła” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 53 000 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 28 434,00 0,00 0,00 28 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 228 863,96 0,00 2 899 418,57 6 128 282,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

687 044,00 0,00 11 000,00 698 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 39 000,00 0,00 11 000,00 50 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 425 575,00 0,00 2 888 418,57 4 313 993,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 376 946,00 0,00 2 888 418,57 4 265 364,57 
758   Różne rozliczenia 5 188 083,88 0,00 1 550,43 5 189 634,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 144 954,51 0,00 1 550,43 146 504,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00 0,00 1 550,43 39 550,43 
801   Oświata i wychowanie 292 739,20 0,00 2 849,80 295 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  147 343,20 0,00 2 849,80 150 193,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 2 849,80 10 849,80 
bieżące razem: 10 423 793,15 0,00 2 903 818,80 13 327 611,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 804 130,19 -131 070,00 0,00 1 673 060,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 478 479,19 -131 070,00 0,00 1 347 409,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

131 070,00 -131 070,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 056 305,66 -40,00 0,00 1 056 265,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 2



 75816  Wpływy do rozliczenia 1 002 662,46 -40,00 0,00 1 002 622,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 1 002 662,46 -40,00 0,00 1 002 622,46 

majątkowe razem: 3 582 264,85 -131 110,00 0,00 3 451 154,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 927 729,00 -1 346 400,00 0,00 581 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 798 000,00 -1 346 400,00 0,00 451 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 346 400,00 -1 346 400,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 693 200,00 1 693 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 693 200,00 1 693 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 693 200,00 1 693 200,00 

bieżące razem: 5 461 644,78 -1 346 400,00 1 693 200,00 5 808 444,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 3



 
Ogółem: 19 496 136,78 -1 477 510,00 4 597 018,80 22 615 645,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 699 692,77 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 910,77 1 667 910,77 551 737,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 717 692,77 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 910,77 1 685 910,77 551 737,06 0,00 0,00 
przed 
zmianą 191 836,92 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 836,92 167 836,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 209 836,92 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 836,92 185 836,92 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 108 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 653 324,51 293 324,51 275 324,51 5 000,00 270 324,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 851 570,00 78 570,00 78 570,00 5 000,00 73 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 000,00 2 773 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 391 570,00 78 570,00 78 570,00 5 000,00 73 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 000,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed 
zmianą 141 666,91 141 666,91 141 166,91 18 916,91 122 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 666,91 186 666,91 186 166,91 18 916,91 167 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 497,00 90 497,00 89 997,00 12 647,00 77 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 124 497,00 124 497,00 123 997,00 12 647,00 111 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 869,91 41 869,91 41 869,91 6 269,91 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 52 869,91 52 869,91 52 869,91 6 269,91 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 636 531,70 2 636 531,70 2 366 550,45 1 937 346,00 429 204,45 0,00 169 981,25 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 689 531,70 2 689 531,70 2 419 550,45 1 937 346,00 482 204,45 0,00 169 981,25 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 249 922,45 2 249 922,45 2 246 922,45 1 907 518,00 339 404,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 302 922,45 2 302 922,45 2 299 922,45 1 907 518,00 392 404,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 744,00 62 744,00 62 744,00 0,00 62 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 17 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 744,00 62 744,00 62 744,00 0,00 62 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 17 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 909 342,00 4 903 342,00 4 742 157,00 3 862 365,00 879 792,00 0,00 161 185,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 919 342,00 4 913 342,00 4 752 157,00 3 862 365,00 889 792,00 0,00 161 185,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 137 299,03 137 299,03 137 097,03 11 700,00 125 397,03 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 147 299,03 147 299,03 147 097,03 11 700,00 135 397,03 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 645 853,65 497 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 647 813,65 499 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 713,65 2 148 713,65 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 353 353,65 204 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 355 313,65 206 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 713,65 2 148 713,65 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 359 526,38 10 538 561,96 9 392 234,71 6 207 686,73 3 184 547,98 509 500,00 536 327,25 100 000,00 0,00 500,00 6 820 964,42 6 820 964,42 551 737,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 040,00 -460 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 756,00 131 756,00 131 756,00 0,00 131 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 049 242,38 10 670 317,96 9 523 990,71 6 207 686,73 3 316 303,98 509 500,00 536 327,25 100 000,00 0,00 500,00 6 378 924,42 6 378 924,42 551 737,06 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 927 729,00 1 927 729,00 35 956,00 27 418,00 8 538,00 0,00 1 891 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 346 400,00 -1 346 400,00 -26 400,00 -20 000,00 -6 400,00 0,00 -1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 581 329,00 581 329,00 9 556,00 7 418,00 2 138,00 0,00 571 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 798 000,00 1 798 000,00 35 255,00 27 418,00 7 837,00 0,00 1 762 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 346 400,00 -1 346 400,00 -26 400,00 -20 000,00 -6 400,00 0,00 -1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 451 600,00 451 600,00 8 855,00 7 418,00 1 437,00 0,00 442 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693 200,00 1 693 200,00 33 200,00 24 860,00 8 340,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 1 693 200,00 1 693 200,00 33 200,00 24 860,00 8 340,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693 200,00 1 693 200,00 33 200,00 24 860,00 8 340,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 693 200,00 1 693 200,00 33 200,00 24 860,00 8 340,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 461 644,78 5 461 644,78 842 547,18 196 989,22 645 557,96 0,00 4 619 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 346 400,00 -1 346 400,00 -26 400,00 -20 000,00 -6 400,00 0,00 -1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693 200,00 1 693 200,00 33 200,00 24 860,00 8 340,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 808 444,78 5 808 444,78 849 347,18 201 849,22 647 497,96 0,00 4 959 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 667 910,77 18 000,00 1 685 910,77  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 156 273,85 0,00 1 156 273,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 536,79 0,00 714 536,79  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 414 536,79 - 414 536,79 0,00  

   Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna 288 000,00 0,00 288 000,00  

   Modernizacja przepompowni na ul. Długiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 414 536,79 414 536,79  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 076,59 0,00 281 076,59  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 281 076,59 - 281 076,59 0,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 281 076,59 281 076,59  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 660,47 0,00 160 660,47  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 160 660,47 - 160 660,47 0,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 160 660,47 160 660,47  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 343 800,00 0,00 343 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 800,00 0,00 233 800,00  

   Budowa kanalizacji na terenie gminy Klonowa 171 500,00 0,00 171 500,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 37 000,00 0,00 37 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 25 300,00 - 25 300,00 0,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 25 300,00 25 300,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 993,00 0,00 69 993,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 69 993,00 - 69 993,00 0,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 69 993,00 69 993,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,00 0,00 40 007,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 40 007,00 - 40 007,00 0,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 40 007,00 40 007,00  

 01095  Pozostała działalność 167 836,92 18 000,00 185 836,92  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 836,92 18 000,00 185 836,92  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 23 836,92 0,00 23 836,92  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego na działce 197/1 w miejscowości Leliwa 120 000,00 18 000,00 138 000,00  
600   Transport i łączność 2 820 000,00 - 460 000,00 2 360 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 773 000,00 - 460 000,00 2 313 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 590,81 - 460 000,00 965 590,81  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 683 000,00 0,00 683 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 132 590,81 0,00 132 590,81  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 115 000,00 0,00 115 000,00  

   Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 470 000,00 - 460 000,00 10 000,00  

   Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 2



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 347 409,19 0,00 1 347 409,19  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 1 347 409,19 0,00 1 347 409,19  

 60017  Drogi wewnetrzne 47 000,00 0,00 47 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa 
I 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników 
Kapitulny 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 7 000,00 0,00 7 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 500,00 0,00 18 500,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00  

   Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 2 000,00 0,00 2 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 0,00 0,00 0,00  

   Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 0,00 6 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00  

   Rozbudowa budynku OSP Lipicze 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach 500,00 0,00 500,00  
801   Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 6 000,00 0,00 6 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 106 000,00 0,00 106 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 106 000,00 0,00 106 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 0,00 106 000,00  

   Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 106 000,00 0,00 106 000,00  

   Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na żłobek 0,00 0,00 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 800,00 0,00 22 800,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 800,00 0,00 22 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Pawelcach i na drogach dojazdowych 
do miejscowości Pawelce 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa na ul. Zachodniej 10 800,00 0,00 10 800,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 148 753,65 - 40,00 2 148 713,65  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 148 753,65 - 40,00 2 148 713,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 091,19 0,00 1 146 091,19  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 997 912,54 0,00 997 912,54  

   Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 66 339,50 0,00 66 339,50  

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 81 839,15 0,00 81 839,15  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 002 662,46 - 40,00 1 002 622,46  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 1 002 662,46 - 40,00 1 002 622,46  
926   Kultura fizyczna 31 000,00 0,00 31 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 31 000,00 0,00 31 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 6 820 964,42 - 442 040,00 6 378 924,42  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2022 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  272 358,38  
Przychody jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 79 787,99 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 24 477,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 168 093,39 

Rozchody ogółem:  1 882,80 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 882,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Dział, Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  1 010 614,83  

 1. Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 758, 75816, §6100 1 002 622,46 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 758, 75816, §0920 7 992,37 

Przychody:  9,93 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków RFIL 
wykonane w 2021 r. §957 9,93 

Wydatki:  1 010 624,76 

1. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Klonowej 

921, 92109, § 6100 
921, 92109, § 6050 

1 002 622,46 
8 002,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Dochody Wydatki 
Lp. Treść Klasyfikacja 

Rozdział,  §  
Kwota 

zł 
Klasyfikacja 

Rozdział, grupa § 
Kwota 

zł 

75095, 1100 460,00 
1. Środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w 

związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 75095, §2100 741,75 
75095, 1400 281,75 

2. Środki za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie 75095, §2100 432,15 75095, 1400 432,15 

3. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 75814, §2100 13 600,00 80195, 1400 13 600,00 

85231, 1100 347,00 
4. Środki na wypłatę świadczeń dla os. fizycznych w związku z zakwaterowaniem 

i wyżywieniem obywateli Ukrainy (40 zł/dobę od osoby)  85231, §2100 107 867,00 
85231, 1300 107 520,00 

85231, 1100 174,00 
5. Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy (300 zł/osobę) 85231, §2100 8 874,00 
85231, 1300 8 700,00 

6. Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 85231, §2100 808,00 85231, 1300 808,00 

 Razem:  132 322,90  132 322,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/242/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. "Dodatek węglowy oraz dodatek - inne źródła ciepła" 

 Dodatek węglowy Dodatek - inne źródła 
ciepła 

 I.   DOCHODY Plan Plan 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 594 260,00 98 940,00 
rozdział 85395 Pozostała działalność    1 594 260,00 98 940,00 

 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 594 260,00 98 940,00 

 II.  WYDATKI Plan Plan 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 594 260,00 98 940,00 
rozdział 85395 Pozostała działalność                           1 594 260,00 98 940,00 
Grupa 1100 
 
Grupa 1300 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6 400,00 
 

1 563 000,00 
24 860,00 

1 940,00 
 

97 000,00 
0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329F528-A9C3-4C41-8483-A93ED09F7651. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

